
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

OBČINSKI SVET 
 

18. redna seja –  20. maj 2021 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 

 

 

 
Datum: 12. maj 2021                                                    TOČKA: 7 
 
ZADEVA: ODLOK O DODELJEVANJU DENARNIH SREDSTEV ZA TISK IN VEZAVO 
MAGISTRSKIH IN DOKTORSKIH NALOG 
 
NAMEN:  
S tem odlokom se določijo upravičenci, pogoji in postopek dodeljevanja denarnih sredstev za 
sofinanciranje tisk in vezavo diplomskih nalog (1. bolonjska stopnja), ki se vsebinsko 
navezujejo na območje občine Velike Lašče ter magistrskih nalog (2. bolonjska stopnja) in 
doktorskih nalog (3. bolonjska stopnja) z vseh področij v Občini Velike Lašče.  
 
 
PRAVNA PODLAGA: 7. člen Statuta Občine Velike Lašče (Ur. list RS, št. 2/06, 6/13) 
 
PREDLAGATELJ: Župan dr. Tadej Malovrh 
 
POROČEVALCA:  dr. Tadej Malovrh 
   Matjaž Gruden, predsednik odbora za družbene dejavnosti 
 
 
PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme odlok o dodeljevanju 
denarnih sredstev za tisk in vezavo magistrskih in doktorskih nalog. 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
Razlogi za obravnavo in sprejem: 
Trenutno Občina nima tovrstnega odloka, ki bi mlade podpiral na tak način. S sprejetjem 
Odloka želi Občina spodbujati mlade k nadaljnjem izobraževanju in raziskovanju tem z 
domačega območja. 
 
Finančne posledice: 
Denarna pomoč se lahko dodeli za delno kritje stroškov za tisk in vezavo dveh izvodov 
naloge v trdi vezavi, pri čemer skupni znesek za diplomsko in magistrsko nalogo znaša 
največ 30 Eur in za doktorsko delo največ 60 Eur. 
 
                                   dr. Tadej Malovrh 
                                  Župan 
 
 
 
Priloga: 

- Odlok o dodeljevanju denarnih sredstev za tisk in vezavo magistrskih in doktorskih 
nalog 



__________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 7. člena Statuta Občine Velike Lašče (Ur.l. RS, št. 2/06, 6/13) je Občinski svet 
občine Velike Lašče na _.redni seji, dne ___________ sprejel 
 
  

ODLOK 
O DODELJEVANJU DENARNIH SREDSTEV ZA TISK IN VEZAVO MAGISTRSKIH IN 

DOKTORSKIH NALOG 
  

1. člen 
  
S tem odlokom se določijo upravičenci, pogoji in postopek dodeljevanja denarnih sredstev za 
sofinanciranje tisk in vezavo diplomskih nalog (1. bolonjska stopnja), ki se vsebinsko 
navezujejo na območje občine Velike Lašče ter magistrskih nalog (2. bolonjska stopnja) in 
doktorskih nalog (3. bolonjska stopnja) z vseh področij v Občini Velike Lašče. 
 

2. člen 
  
Sredstva za denarne pomoči po tem odloku se zagotovijo v proračunu Občine Velike Lašče. 
 

3. člen 
 
Denarna pomoč se lahko dodeli za delno kritje stroškov za tisk in vezavo dveh izvodov 
naloge v trdi vezavi, pri čemer skupni znesek za diplomsko in magistrsko nalogo znaša 
največ 30 evrov in za doktorsko delo največ 60 evrov. 
 

4. člen 
 

Sredstva iz 3. člena odloka se določijo v enkratnem znesku ob zaključku študija v tekočem 
študijskem letu. 
  

5. člen 
 

Upravičenci za dodelitev denarnih sredstev po tem odloku so študentje, ki imajo stalno 
prebivališče v Občini Velike Lašče.  
 

6. člen 
  
Denarna sredstva se dodelijo na podlagi izpolnjene vloge neposredno upravičencu. 
O dodelitvi denarnih sredstev s sklepom odloči občinska uprava.  
 

7. člen 
 

Rok za oddajo izpolnjene vloge je najkasneje do 31. oktobra za posamezno študijsko leto. 
  

8. člen 
  
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
Številka:  
Velike Lašče,                                   Župan Občine Velike Lašče 
                Dr. Tadej Malovrh 
 


